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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82128505G

2. Data e Regjistrimit 28/09/2018
3. Emri i Subjektit MyTv-Alb
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga Pavaresia, Zona 
Kadastrale 8518, Nr. pasurise 46/162+2-1, Kati I, Shkalla 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tv OTT. Sherbime internet, reklama, programe te ndryshme 

ne Tv. Hotel, bar-restorant. Plazh privat. Vendbazim per 
mjete ujore, motorrike dhe jo motorrike. Tregtim e prodhim 
te mallrave te te gjitha llojeve, industriale e ushqimore, 
elektronike, programeve software-hardware, import-
eksportin e tyre.
Arlinda Ademi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2018                Deri: 27/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindaAdemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MyTv-Alb
E-Mail: mytv-alb@gmail.com  
Telefon: 0683570155  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-954983-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964962-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.10.2018, ku është vendosur per zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Doranin 
Agalliu,  Ekspert Kontabel I Regjistruar  per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,  date 04.10.2018.Depozitimi 
i vendimit, date 04.10.2018 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "43.942.850,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "14.647.616,67"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mytv-alb@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlinda Ademi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("14.906.568,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Cara")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("14.468.141,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Cara")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("14.468.141,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744431-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F21898-02DE-4F02-8D3D-39E5FFEA96B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7FC977-5E25-4996-99B0-1DC8237C986E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12413126-1F85-422D-8BE1-A188B61D7A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699B76F6-5009-42B7-A5A9-E0E6418A4204
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VENDIM MIRATIM BILANCI 2020 MYTV-ALB.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shenimet pdf.pdf

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795548-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 01.10.2021  ku është vendosur për 
zvoglimin e kapitalit dhe emërimi i  Erion Berberi, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  05.10.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "43.942.850,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.647.616,67"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Cara")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("14.468.141,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Cara")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("14.468.141,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlinda Ademi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("14.906.568,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801999-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes  nr. 3448 rep., 
nr. 1824/2 kol., date  18.10.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 66 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaket Igli Cara dhe Arian Cara ne favor te Arlinda Ademi.  
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arian Cara")         
eshte larguar ortaku:            ("Igli Cara")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlinda Ademi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlinda Ademi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C93D03-517E-471D-84A0-758A662340F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6515695-F117-4591-A366-D916C63B984E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC737C9-1375-4627-94E8-BC93D9786A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD29B52-EE5C-4F9A-9587-3014A3067CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CF4519-307D-4567-8E61-9931754980F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A438CE7-D4E4-4425-BF0E-05E0528FD70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE76103-005A-4787-8512-0DF0CC695719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6C40E0-D3FF-40D4-A65C-60FC26D640A1
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22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930330-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depuzitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET 2021 My-TvAlb shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
VENDIM MIRATIM BILANCI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003578-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2831F591-E161-4C7D-A1A4-39BE2DFE3313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF664D2D-AEDB-4417-BA51-3A2A7BBD8134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2F1E07-AB6D-4F71-8A0E-677CB27CD416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C85DB8-E560-48D9-8C11-D9A01B4A5EAC

